

Klokare AB

559399-2166

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Erik Love Mangs, Styrelseledamot
2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klokare AB bedriver verksamhet inom psykologisk behandling samt arbets- och organisationspsykologi. Bolaget erbjuder tjänster inom samtalsbehandling, handledning, ledarstöd och organisatoriskt inriktade insatser till såväl privata som offentliga uppdragsgivare. Bolaget har sitt säte i Enköping.

Verksamheten har under räkenskapsåret utvecklats positivt. Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år, vilket också bidrog till ett förbättrat resultat och en stärkt finansiell ställning. Bolaget har under året fortsatt att utveckla sitt tjänsteutbud utifrån efterfrågan inom psykologiskt stöd, ledarskap och arbetsmiljö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en ökning av större uppdrag inom organisatoriskt stöd till offentliga uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	842 201	432 905	664 706
Resultat efter finansiella poster	282 142	20 952	91 754
Soliditet (%)	57	48	58

Den ökade nettoomsättningen under räkenskapsåret förklaras huvudsakligen av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, särskilt inom organisatoriskt stöd till offentliga uppdragsgivare. Den ökade uppdragsvolymen medförde även att verksamheten mot slutet av året kunde bedrivas på heltid i bolaget, vilket ytterligare bidrog till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	72 465	16 653	114 118
Balanseras i ny räkning		16 653	-16 653	0
Årets resultat			168 297	168 297
Vid årets utgång	25 000	89 118	168 297	282 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	89 118
Årets resultat	168 297
Summa	257 415
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	257 415
Summa	257 415

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		842 201	432 905
Övriga rörelseintäkter		0	4 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		842 201	437 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-988
Övriga externa kostnader		-82 211	-51 633
Personalkostnader	2	-477 141	-364 099
Summa rörelsekostnader		-559 352	-416 720
Rörelseresultat		282 849	20 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-60	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-647	0
Summa finansiella poster		-707	75
Resultat efter finansiella poster		282 142	20 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		212 142	20 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 845	-4 299
Årets resultat		168 297	16 653

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 375	0
Övriga fordringar		137	4 775
Summa kortfristiga fordringar		94 512	4 775
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 166	235 378
Summa kassa och bank		498 166	235 378
Summa omsättningstillgångar		592 678	240 153
Summa tillgångar		592 678	240 153
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 118	72 465
Årets resultat		168 297	16 653
Summa fritt eget kapital		257 415	89 118
Summa eget kapital		282 415	114 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 587	23 588
Övriga skulder		210 676	102 447
Summa kortfristiga skulder		240 263	126 035
Summa eget kapital och skulder		592 678	240 153

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,6

Underskrifter

Årsredovisning för Klokare AB, 559399-2166
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-08

Frank Erik Love Mangs
Frank Erik Love Mangs
Styrelseledamot
2026-04-09